Sermo vīcōmūstereiū.
 De natura i Cristo.

Virtus solitudinis am̄i
 tissima in filiis refidē
 querulis cōiugē adu
 la cōibus evocat. vallesq̄ circū
 uolitā. rūcem ab aquas bīnes
 fātem temulcet. moq̄ aduolit
 tāb̄ o admonet vñ ad se volatu
 reditū acceleri. pariq̄ animi cō
 sensu. firma aliq̄ in rupe m̄dicū
 lātes. corū pullos intr̄pide fer
 uēt. Hāc naturē ferunt plenēq̄
 tanto dīti cōiugalitē a cōfītā
 tie amorē teneri. ut si contingit
 eius virū vñ impaci aliet vītā
 vñ cōp̄tēndi auxip̄o. alteri
 nemūm̄ copulati. si p̄stītū illū
 operī a quādē cōmīq̄ deperire
 mēmōrī. Pērnotsc̄tē mulieres.
 qualis cōpenatur m̄ aūcūla cō
 stīntītā. Quo cīra quecīq̄ vñ
 illū turbinē dec̄et cōfīmodi
 p̄t oculis dulc̄t hūs vñ cōlī
 batam m̄tretur. Cōr̄tē hēc sā
 cōfīmātēa est. siquā dī. Jlxv

etiam ex voto crucis affito celosq; in
secedere nulli altri omiscentur - qui
illam cupit nulli expectantur illius
recessus clavis et comunitas Vix ne
videamur huiusmodi clementia
oneis faciat litteras meas pre-
tentis agere tandem in mediis tue
tutur puerorum quoniam hauid britis
ille testis credo hoc e pacio modu-
letur a discerent. Passi et inuenit si
bi dominum a turtur midulu vbi
pullo s; suo reponat. verum nū
ad p; passere huiusmodi gen? inter
prator cu dicit. Aimeam ea facit
passe et recepta est de laço venabili
Christo aut cu vellet disappulit
quatuor famoma prestar et patte
fuerit ei simmodi illis et mundat.
Nulla passerib; potentes wa-
esthe nec min? Salomon ita p;
elamit ut saluos futuram tanq; ca-
picias a quicunque modu aut etrux-
dicas. Et rursum Ihesus. Simile est
regnum cielorum finapis grano qd
lo de sumpcio agello inservit
estat enim illud oim seminu ecce te
missum tu oratum vero a crux
ad eo soleris ut vniuersitate p;onitatis p;
stare ut aduenientes opere alii
ei remunendis inserviant Per hoc
vobis infinita bonum gen? auctor
le comparatur. ut illud p;asser
ibi domum inuenit a turtur vbi
ponat pullo suo. Turtur ita
q; ob varia sapientie bona et
eleiam coparit nam qd si hec
vano ostentare esculpta audi bari

vid dicetem. In similitate aureo
circumiecta varietate. Passer
etiam inuenit sibi domum a tur-
tu rabi ponat pullos suos inter-
pretari hoc modo potest id est
super crucis nimis emutitione si-
lio compupit in lucem edicis. Nu-
tus turbulis meminit Hieronimi
astronoma. Certo Thibrido ei
cada cognovit tempus ingressus
fuit turbulis nuncup ad ecle-
siam hirundinis Jobinam. Diu
amore flagitatem perferunt. Oea
de Pauli fasciach a etate tubam
De hac turture deus hoc moto
O habeat innotig dierna. A scope
mibi vitulum annos tres natum
asice annos tria capellam
reducit. cofubiatrum a turture em
De hac iugis turture mecum in
cantus canticorum facere littere fa-
ciantur. De ihudi: Vox turture
audita est in terra nazareno celeste
Ite wrid est xpm. celitus soli
et ad nos veniente premonitur
quod d ihudi est: vox turture au-
dita est. Absultem? interca tur-
ture huiuscemodius vox in qualia fit
modulatura. Eligra sum si for-
mosa nigra ob priorem excessum
formosa ob alterum penitentiam
am nigra inqsum ob deplorans
dum casum. pulchra ob baptis-
mum suum. Eligra si formosa
filie ierusalem. Hieroselimo
nus filias securi patrum animas ap-
pellat. Ierusalem vero celeste

spiritu ut scriptum est. Ecce si
pna iherusalē libertate fruatur et
nostrū cōmuniō ē om̄i mater.
Nigra ipsa sum et tecum aet gen
tibus eccl̄iae me trahocum am
me q̄ obm̄ita sum cōpletam
m̄. ne h̄iq̄ me ex hac nigredine
otemplamini respectu em̄ in me
iustitiae sol meū ob pristinū or
toz̄-aut̄ è hoc folio respectu vel
intentione affectus nū illius eu
liss et meminit. Ecclesiastē ori
tur sol a in occasu vergit trahit
q̄ suum in locū octo ē enī sol
iustitiae t̄p̄ et maria secundū car
nem oīcīo idcirco eius ē in om̄e
occidit cum ē in crux sublat⁹
iherosolym⁹ abducit. t̄ vero ad se tra
hī cum suerit ex mortuis fusai
status. et iherosolym⁹ cōscendit Inquit
sane cum aut̄ furor exaltatus
oīa ad me trahi. De hoc iusti
tie sole sic loquitur petrus in
dieb⁹ ille cōctetur sol iustitiae et
sanitas sit in alia eius. venite
enīm folie. id ē iustitia que t̄p̄
est. mulier sanguinis flūxū paci
ens eum vel eius vestē trahit
sanguinis fontes siccabit Nigra
m̄q̄ sum filie sp̄on. Idcirco h̄iq̄
h̄ huic sia sc̄imicab⁹ obm̄igra
ta. nibil wreatur p̄teat in oīo
bicasq̄ nigra sū si p̄coem. vel si
fuenti ipso vltimo spiritus et
flatu cōstituta. n̄ terreatur pe
nitentiā dūm oīo cum lacrimis
agat sic w̄sp̄let⁹. matutinō

leticia dominabit⁹. Imitare ē
ebiam regem q̄ cum i aduersā
valitudinem fecidisse. lechaloq̄
eubāo. Iaiam ad se diuītē hu
iustitiae audiisse. Disponit domini
tū ē enī mortem prope diem
obitūr. nec vlt̄a haevita p̄o
deria. nos ad parietem cōuer
sus. et ingemiscere penitet. unde
ut lechalo i laclimas fudit. sic
moes solarē retrouerit curias
et quitus illi ac decim⁹ ann⁹ ad
vitam p̄rogatur. Si q̄o i ḡ bat
v̄m catēcumimus ē p baptismū
aqua p̄pm abeat si quod fidelis
ingemisit lacrimas fontib⁹. cot
pus abluit. beneficacē et offici
ofici om̄lerationē arumā tergat
fulgenz̄ oīemq̄ efficiat qua si
tal ibus excoluis cōnamēns. et
penitente culhocē reddebit. si
te m̄q̄ bñscha cōauem. et
verbū id est t̄p̄ ipse et adama
bat. attacabiteq̄ animū. et ad
fui desideriū traducit. Dices for
tasse. O tu mibi. sum enim ip
se amore faciens verum id. au
sum p̄pter solere pleniorē fō q̄
dā et puro amore. tanq̄ sagit
et p̄celli alias quae si vel v̄ce;
pro mente cupieris audire. p
lege Iaiam apl̄stā cōp̄ne fa
ne quādmodū et sp̄cula. ver
ba eb̄e coluelat. p̄buit m̄q̄
tanq̄ sagittā electam. et i pha
retia coepit absēre me. Doc
contans sp̄culo consuiciatus

Dicemus deū ita alloqbatur
Ego enī dī labore op̄e p̄fē
quento. a dīz hōmō cōcupiū.
Hac amoris sagitta mēs p̄cū
fus dāuid ad eī dīerbat. dīz
fī sīa mea p̄st remt enī fusce
pet dērētū tūa. Hac sagitta ta
dūo a petrus sic xp̄m affatus ī
Glossi dīne q̄ te anūtūcādēm
illa. a paulus idus deo r̄inchus
dīchitabat. Quis me separabit ab
amore xp̄e. Ea postremo vulne
rata ecclā ita m̄q̄. Dēu m̄ quoniam
amore fauia i p̄a fum. o ge
nūtū eō de medio fonte vter
rimos. Cris̄hq; dīpēno o pple
to. p̄mēnto. o suspiria xp̄m ad
se trahentia. celestib̄m̄ p̄onūm̄.
Quocirca ip̄a ecclā ita inquit
Osculetur me osculo oīis fui. dī
enim lesh sp̄sno. p̄plexarum le
ge bestiata. ip̄a m̄q̄ e genib̄
ecclā demupta fum. nōlīm̄q̄ vlt̄
Jes̄am. Dicemus a ceteros. p̄
plexas. hoc me dīp̄sādī manē
refugiq̄n̄ ip̄em̄ vici osculef̄
q̄ me fui oīis osculo. dīudio et
Dicemus de ecclē sp̄slo eiusmo
di p̄echātem̄. Dicauatum ē oīis
eius supra oīis. a homo est a q̄s
cognoscet illū. hūc ip̄a diliḡ
accedat osculef̄ me osculo oīis
fui. dīudio item a Amor sic p̄
nūcādīm̄. ecce hōmō stāna fu
p̄a murū. ab amām̄ū q̄m̄ manu
eius adamas lapis. būc quero
veniat osculetur me osculo oīis

fui. Quēadmodū enī mubē
vīri amoē bētēta. absētūm̄ ilū
finēstre incubāo. circumspēdat;
si forē vīscendi vīpiam p̄oētāf
hat. terrāsq; ac maria collūst̄
ocula. vīli quod applicatēna
ungū p̄sp̄ier. eodēm̄ tēvirūm̄
deuechu o p̄mūtūr. h̄i vīatores
vīteat adue ntāll̄. cū h̄i. a fūi
commeallē cōiūgēm̄ suspicatār
obīam̄q̄ illīs nōmūn̄ p̄eēt
quāt̄oq̄ de vīto h̄iis verb̄. Dīa
te vīatores. v̄b̄ nā gencūm̄ meū
rēliquist̄. q̄ habūbam̄ oīi. in
verb̄. quid ille dīchitaf̄. q̄ agit
vel q̄n̄ est ad nos reditūm̄. fīc
cāstīm̄ ecclē. da osculo et
fūchitare capta. a p̄p̄lēta vel vīi
ueris dīcēna scīfūtār. v̄bi tū
abruētē mēfūsh̄. num ad me vē
tūra ī an mūm̄ēfūnum̄ ī celo
brūtētār. f̄ num outa illas no
tē a nonagīnta de p̄asēt ī celo
v̄i gūternat. neq̄. ouē est ille er
tabūdām̄ adītūr. f̄ v̄bi cubat
quē sīa mea dīlēt̄. V̄los itaq̄
rogāt. p̄b̄ete per vīum̄. Isālam̄
rīdent. dīcīt̄. Dīdīmūs cum
verū hūnc ip̄a op̄ens. quē ip̄i
op̄ensus nec sp̄cē habēt̄ nec
deozēm̄. quīn̄ eius aspectus sine
hōnore est. a deficiens super fili
os hōmū. ad h̄e ecclēha a sp̄
fa respondeat. illē ī illūm̄ dīfīde
ro. vīm̄tā tādēm̄ osculetur me
osculo oīis fui. Cū Isāias fīedī
cīt̄. Ecce dīmūs venit cum

f 7

gloria magnitudo brachiorum eius
et communione ecce in ereta oī
et co-ī opī filii coram eo nō se
eius ut pastor: pastor gregem
suum et in manu sua cōgregabit
agnos q̄ fetas aliis et flum sponfa. **W**bi pastor ubi cubat
quē anima mea bilent? **C**ū eam
ille ad Jobānem remittet h̄ja
verbis. **V**ox clamans in terrō
ipamtevias om̄i rectas facite se
mittas bei nō. Adito iherorum
Jobānem illi ubi paterfuit et
siderū tuū. Cōmēt itaq; Ix̄ lo
hannōcnet nō rogatq; . **N**un
ci mibi si tu tēp̄s-tum Jobā
ne monsū sū. Arilla tursum si tu
xp̄s nō es cur bap̄fas tū ille
nō sum ego xp̄s. post me ventus
rus ē qui me ē fortior. an? nec
dignus sū calci leḡ solvere. tū
illa busus sū ego am̄ces saudia
Ad hāc Jobānes define ne īge
miscas operire sū. iam vici ad
breue illū et sp̄cta sustine pax
pr. **V**ic; Jobānes dñm aduē
tām̄. dñctq; sp̄s. define lamē
tarri. p̄tentesq; eius in lēgum
bigmū sic p̄fā. Ecce que que
ris. ecce que am̄ces. ecce que tan
eo p̄tēcūp̄ish. Ecce agnus bei
sublaturo et fendo delicta. **D**ac
itaq; Jobānes de Ix̄su inter p̄
tacor p̄cepta dubia mot̄ tam
bigua infert. **D**en̄ hoc s̄c̄ p̄t
buerim̄ Jobāni ne an. **I**staeſ
Danc̄ sūs h̄sitarū; p̄clamās

appellat dialeḡ. Ego sū pastor
bon̄. foliatur h̄ja di ch̄s amb̄
gutari. Cūlla acetosa sponsa
cōplechitur et feculatur. sic q̄
David p̄tēt̄ et h̄u illō finē al
sequitur. **M**isericordia et vīta
obuiā sibi miseric̄. p̄cesserunt
iustitia et p̄fā. alē mō sculat̄
sunt. **D**eū ut p̄fēt̄ in cellā
gramus sponsam h̄ac dñi. q̄ h̄o
lo fit copulta. nup̄iasq; item
fuisse sp̄nitalē confectas. **A**udi
Jobānē nup̄ialē litio hoc pa
cto precinētem. Qui sponsa ha
bit sp̄sus ē q̄ w̄o affans spon
si vocem exaudit bilaris et leci
et ob eius h̄ac vocem efficitur
Illi augen necessi ē net aut̄ in
minus. O postebat p̄tertra vī
hi nup̄ias hem foler nutibus
aliquid in tenū confidib; o pos
tebat rebastā calamū q̄o qui
ri ebarta apud Išaiam mūcta
ē. cui et scribēti officiū sp̄ullan
ches remandas dicere. accipe
charte fragmētū noue et am
ple. et inscrib̄ ea graphio. mō
quoditū est graphiū p̄ David
q̄. mūctū. Inquit et lingua mea
calamus scribi velo? et tamq;
principiū dñe super filios bo
minū. **C**ontraq; sponsam et p̄ce
nat. nec frons ac folent q̄nup
tu abūtem expoliūt om̄oneb;
et infip̄. cōp̄it-instruit et h̄ja
dictis hostatur. **V**ite filia. au
di filia. attropes inḡ a aurū tuā

atcomoda. oblinisce ete populi
tuu a domino patrem, quoniam
ipse est domus tuus et illu aeternus
si me audies filia. vultum tuum
operebatur diuinitas plebis terre.
Oportebat etiam que per singu
los offerebantur. ferri an illeque
colibri quoque alteros clavis
altrae sponsa detulit. eorum pau
lis. Sibutius a Chionotius
xpi si ipsa feruosa inserviunt. te
posciturque a sponsa et famulis ho
ni sermonem David excepit dicere
Deficitur regi viaggio: post eam
proxime eius deficitur ubi in leti
ca. Elliposi et celebente sunt. omni
grat dominus in cana galileica
na strudens interpretatus. dei ve
ro strudens est terra cibis. Cu
it agi spiritales factury est nupti
as i cana galilei occidit. vbi can
ne sanctorum cetera pro sua quis
que virili ad nupicias venient. Ha
bitacum virtutum boni. Nam vero
succinatio pannus. Isaac ligna
Jacob agnosculuit. Ioseph fit
metum imparitur. Alio opere fa
ces prestat. Isaiae modulatur.
David tripudiat et quoniabu
nuptias castas abesse fuisse. sum
et canentes oportebat. ut Deuter
Judit comittit et censatur. Maia
moy hisce timpani caput deci
tareque dico. Cantemus dono. glo
riole. et magnificatus est. cumque
laudes ut fieri in nupciis solet
cani necesse fore. paulus ipi nup

clias comprobando edicit. Do
nare digni sunt nuptie a thor? non
non inquinatus. Qd aut lec de
xpo et ecclesia die a fuille coher
se ipse fuimus xpo interpres in
quibus. xpcis gratia relinquit
vir patrem ac matrem et ad he
rebus illi. eruntque duo i carne una
Omnistius lec magni emomen
ti si quoadmodum percipi debet; ad
xpm facit et ecclesia relatum.
Quasobres cu xps ipse lec oia
fit hoc pacto interpretatus ne
xpg nos erre aliquid de hys be
fitandis. vi laetus fratre diuini spi
ritus instigacio ecclias diffiden
tum. Sermo Diessimus
quartus de Caritate

Intaret optandum amicis
gen? inf? nos a sanctam?
q? il est boni honesti
qui cotui et ea ducat. Causas enim
Paulus inquit legis est adimple
to. ita sit ut si mutuo fuerimus
amore detentis. facile omnia sint
huncellum. Si quodcumque caritas via
qd? est ad virtutem praelimis. Nam
quoadmodum qui calli fuerit non
obliquum ingressus. nullo ege
bit ad progressum ducentrum
xpo redit ducire. sic caritas vbi
mutu? datur. ad rectum deferit. Ca
ritas enim nec proximum ledit.
nec prius meditatur. Quo ei ea
q? id facere novit. ut qualiter si
ibi presbiteri ut solvet sine
intendit. omnia ad suu comodum.

p̄p̄: et cetera dulcitatē se nōmīnā
 finit̄ & sue voluntatis cū facit
 omnia cōnitatur. cūdē in alios
 preflet oīs erit et medio fūlata
 molestia tērūtq̄ tum odiatū
 & habendi cupiditates. q̄s enī
 dīp̄ia bona dīp̄iat̄ p̄fēctio ne
 mo: q̄ū cōtra reb̄ in mediū q̄fi
 tēm vñ cōmetitur. quod cū si
 et nullus erit reliquī? ad malum
 lētā locū. quo si leip̄i odi
 at: aut succēdat sibi q̄p̄ & iāscā
 tur nonne solemus ones i mō
 ip̄os esse q̄ in ceteros mōlē
 ti cōf̄et̄ qua in dulcitatē sūm̄ p̄
 jīmā q̄ē q̄z vñemur. odium eit
 p̄fus omne fūblati. Queret a
 liquis: Qno pācto id fieri p̄t̄
 ut p̄p̄ benīvolētā. q̄ Qno sp̄p̄
 vel p̄ximū cōplētātur. Nēpe
 si nulli an̄hac hōim id legiſent
 iure fr̄te cōfūtāres item aim̄
 affectus in alios ferunt nō pos
 se. at cū plēt̄ oīs illud egisse co
 gnōmīs: p̄sp̄mū nō p̄e igna
 q̄z p̄oī? quādā te id facere ne
 q̄re: quod factūr̄ multa. Eleḡ
 enim de 9. cuius iusta op̄h̄es be
 ne agendo cōfēsserent aliqd̄ o
 nō imponē q̄d factū nō facile
 sit. Petrus fortissim⁹ Quis ille fue
 rit qui hoc fecit: nēmp̄ Paulus
 Petrus? reliquī laudat̄ et?
 quo si dixerim fūlī in p̄mū
 benīvolētā affectos: nēl mag
 in aut p̄cīan vñd̄b̄z emūias
 fēq̄i tanto sunt illi vel bestes